

795601



Orden de compra

#PO-TECO-2207 Fecha: 02/10/2025

Tecma Operaciones, S. de R.L. de C.V.
Boulevard Zaragoza 650
La Perla
32590 Ciudad Juárez, CHIH
Mexico

TOP140430PB6 (Mexico, México)

Met. Pago PPD | Forma pago 99 | Uso CFDI G03 Gastos General

Comprador: **Rubi Quintana**

PO Cliente:

GL Cliente:

TOTAL MXN \$16,195.68

Proveedor

Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V.
Av.Lopez Mateos Centro Comercial El Paseo CHH 32390
Mexico

Condiciones: **Net 45**

Proyecto	Facturar a:	Enviar a:
Areas Internas : Edificios Central	Tecma Operaciones, S. de R.L. de C.V. Boulevard Zaragoza 650 La Perla 32590 Ciudad Juárez, CHIH Mexico	P41-VEXOS MANUEL TALAMAS CAMANDARI 6867 COL. LOTE BRAVO JUAREZ CHH 32695 Mexico

Contacto:

Artículo	Proyecto	Cantida d	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 COTIZACION 1362967 Conector PARARRAYOS 250 MCM para Desconexion y Mediciones	Areas Internas : Edificios Central	12	\$389.00	\$4,668.00	8 %	\$373.44	\$5,041.44
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 ubo PVC 1" (27 mm) Pesado	Areas Internas : Edificios Central	154	\$27.00	\$4,158.00	8 %	\$332.64	\$4,490.64
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 Codo PVC 1" (27 mm) PESADO	Areas Internas : Edificios Central	12	\$10.00	\$120.00	8 %	\$9.60	\$129.60
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 LIMPIADOR PVC PRESENTACION LITRO	Areas Internas : Edificios Central	2	\$480.00	\$960.00	8 %	\$76.80	\$1,036.80
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 Pegamento PVC 1 Litro Claro	Areas Internas : Edificios Central	2	\$265.00	\$530.00	8 %	\$42.40	\$572.40
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 CONECTOR C262 TIPO T PARA CABLE 28 HILOS	Areas Internas : Edificios Central	12	\$380.00	\$4,560.00	8 %	\$364.80	\$4,924.80



PO-TECO-2207



Orden de compra

#PO-TECO-2207 Fecha: 02/10/2025

Tipo de impuesto	Código de impuesto	Base de impuesto	Tasa de impuesto	Importe de impuestos
IVA pendiente 8%	IVA pendiente de pago 8%	\$14,996.00	8 %	\$1,199.68

Total				\$1,199.68
-------	--	--	--	------------

Impuesto				\$1,199.68
----------	--	--	--	------------

Total MXN				\$16,195.68
-----------	--	--	--	-------------

Nota:

P41 Material Para Reparacion Sistema Pararrayos Fol.C3124

INSTRUCCIONES ESPECIALES

Para proceder al pago de la factura es indispensable:

- 1.- Proveedores Foraneos: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 2.- Proveedores Locales: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 3.- Favor de asegurarse que las facturas o remisiones tengan el sello y firma de recibido.



PO-TECO-2207